APC Data Distribution Cable, CAT5e UTP CMR Gray, 6xRJ-45 Jack to 6xRJ-45 Ja...

Startseite # Produkte ** Gehause und Zubehor

ArC

by Schneider Electiric

APC Data Distribution Cable, CATSe UTP
CMR grau, 6 x RJ-45-Buchse auf 6 x RJ-45

Buchse, 5,7m

Part Number: DDCCS5E-019

Ausgang
Anzahl von Ports

Abmessungen
Nettogewicht
Maximale Hohe
Maximale Breite
Maximale Tiefe
Versandgewicht
Versandhohe
Versandbreite
Versandtiefe
Kabelldnge
SteckerA
Stecker B

Conformance
Begutachtung

Standardgarantie

1.28 KG
84.00 mm
338.00 mm
356.00 mm
1.50 KG
84.00 mm
338.00 mm
356.00 mm
5.79 Meter

RJ45(Cat SE Straight Through)
RJ45(Cat SE Straight Through)

ETL,UL anerkannt

2 Jahre Reparatur oder Ersatz

Datenlbertragungskabel
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*Ausser wo vermerkt sind alle Preise ungefihre Listenpreise (ERP), ohne Steuern & MwsSt. Preise in
anderen Lindern und Orten konnen varieren.
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